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Fakultas Ekonomi dan Bisnis 
Universitas Trisakti
Kampus A, Jalan Kyai Tapa, Grogol, Jakarta Barat 11440
Telp. 021-5663232 ext. 311, Fax 5668638, Email: feb@trisakti.ac.id

Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : EMI6304 Bisnis Berkelanjutan Kelas : EMI6304-3.2-STL 
Ruang : OR Dosen : Dr. HERMANTO YAPUTRA , SE, MM, CMA
Hari : Rabu NIDN-NIK Dosen : -
Waktu : 10:15 - 12:45 Periode : Gasal 2021/2022
Sesi Tanggal Waktu Jenis Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 08-09-2021 10:30:00 Luring 21 0 0 0

2 15-09-2021 10:30:00 Luring 21 0 0 0

3 22-09-2021 10:30:00 Luring 21 0 0 0

4 29-09-2021 10:30:00 Luring 21 0 0 0

5 06-10-2021 10:30:00 Luring 21 0 0 0

6 13-10-2021 10:30:00 Luring 21 0 0 0

7 15-10-2021 13:20:00 Luring 21 0 0 0

8 03-11-2021 10:30:00 Luring 21 0 0 0

9 10-11-2021 10:30:00 Luring 21 0 0 0

10 18-11-2021 10:30:00 Luring 21 0 0 0

11 24-11-2021 10:30:00 Luring 21 0 0 0

12 01-12-2021 10:30:00 Luring 21 0 0 0

13 08-12-2021 10:30:00 Luring 21 0 0 0

14 15-12-2021 10:30:00 Luring 21 0 0 0
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Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : EMI6304 Bisnis Berkelanjutan Kelas : EMI6304-3.2-STL 
Ruang : OR Dosen : Dr. HERMANTO YAPUTRA , SE, MM, CMA
Hari : Rabu NIDN-NIK Dosen : -
Waktu : 10:15 - 12:45 Periode : Gasal 2021/2022

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
No NIM Nama Mahasiswa

1 022001800013 JUBER BORNOP SIBAGARIANG Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

2 022001806002 MUHAMMAD  ZULFIKAR THALIB Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

3 022002006001 NICOLAS JASON CAHYADI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

4 022002006003 ANGGITA FAJRIANTY Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

5 022002006005 KANIA SYIFA ARTANTIDEWI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

6 022002006006 DEVINA WINANDA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

7 022002006009 MICHELLE ESTER ARINDA JAYA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

8 022002006011 ANISA UMANIA ARYESTA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

9 022002006013 MUHAMMAD CHANDRA DWI GUNA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

10 022002006014 NABILA ANDRIANI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

11 022002006015 VINALIANI FARIDA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

12 022002006016 MUFHNY NURAENI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

13 022002006024 ARIEF PRASETYO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

14 022002006031 KARIN APRILIANA SETIAWAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

15 022002006033 STELLA PRICILLYA TAMAREYNEE Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

16 022002006037 ALVIRA ADNA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

17 022002106502 SAFIRA HANUN AMIRA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

18 022002106503 FARRAH NOER RAMADHANTY Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr



19 022002016501 DHEANDRA FRISCA ALVIONITA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

20 022002001002 JUSTIN MATTHEW ANGGAWIDJAJA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

21 022002001032 SABRINADIZA BALYA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
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Daftar Nilai Mahasiswa

Mata Kuliah : EMI6304 Bisnis Berkelanjutan Kelas : EMI6304-3.2-STL 
Ruang : OR Dosen : Dr. HERMANTO YAPUTRA , SE, MM, CMA
Hari : Rabu NIDN-NIK Dosen : -
Waktu : 10:15 - 12:45 Periode : Gasal 2021/2022

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Total Huruf Status

1 022001800013 JUBER BORNOP SIBAGARIANG 76.7 B+ Pass

2 022001806002 MUHAMMAD  ZULFIKAR THALIB 76.7 B+ Pass

3 022002001002 JUSTIN MATTHEW ANGGAWIDJAJA 78.1 A- Pass

4 022002001032 SABRINADIZA BALYA 77.45 A- Pass

5 022002006001 NICOLAS JASON CAHYADI 78.1 A- Pass

6 022002006003 ANGGITA FAJRIANTY 80.4 A Pass

7 022002006005 KANIA SYIFA ARTANTIDEWI 80.25 A Pass

8 022002006006 DEVINA WINANDA 78.35 A- Pass

9 022002006009 MICHELLE ESTER ARINDA JAYA 78 A- Pass

10 022002006011 ANISA UMANIA ARYESTA 78.1 A- Pass

11 022002006013 MUHAMMAD CHANDRA DWI GUNA 78.35 A- Pass

12 022002006014 NABILA ANDRIANI 80.6 A Pass

13 022002006015 VINALIANI FARIDA 78.1 A- Pass

14 022002006016 MUFHNY NURAENI 81.5 A Pass

15 022002006024 ARIEF PRASETYO 78.1 A- Pass

16 022002006031 KARIN APRILIANA SETIAWAN 80.35 A Pass

17 022002006033 STELLA PRICILLYA TAMAREYNEE 80.05 A Pass

18 022002006037 ALVIRA ADNA 80.25 A Pass



19 022002016501 DHEANDRA FRISCA ALVIONITA 80.95 A Pass

20 022002106502 SAFIRA HANUN AMIRA 80.25 A Pass

21 022002106503 FARRAH NOER RAMADHANTY 81.35 A Pass

Jakarta, 12 November 2024
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Dr. HERMANTO YAPUTRA , SE, MM, CMA


